
Rada Gminy Sochaczew 
Radni-Sesja 

Protokół nr 17/2020 

XVII Sesja w dniu 25 lutego 2020  

Obrady rozpoczęto 25 lutego 2020 o godz. 10:15, a zakończono o godz. 11:47 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Dorota Borek 

2. Czesław Ćwikliński 

3. Zdzisław Górecki 

4. Zbigniew Grabowski 

5. Magdalena Krajewska 

6. Gabriel Krakowiak 

7. Agnieszka Malik 

8. Dominika Misiak 

9. Rita Nagłowska 

10. Grzegorz Nitek 

11. Mirosław Nowak 

12. Agnieszka Offerczak-Ciura 

13. Wiesław Skóra 

14. Sławomir Zieliński 

15. Anna Żakowska 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński otworzył obrady XVII Sesji Rady 

Gminy Sochaczew i stwierdził quorum   

 

 

2. Przyjęcie porządku obrad 

 

Pan Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 

Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 

Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 



NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Offerczak-Ciura 

 

 

 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznego 

przedszkola w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 

oświatowych 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poprosił Panią Sekretarz Gminy o 

przedstawienie projektu uchwały 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznego 

przedszkola w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 

oświatowych.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 

Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 

Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir 

Zieliński, Anna Żakowska 

 

Pan Przewodniczący Rady Gminy stwierdził , że uchwała Nr XVII/81/2020 w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznego przedszkola w wysokości wyższej 

niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych została podjęta jednogłośnie  

 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy 

Sochaczew oraz tytułu „ Zasłużony dla Gminy Sochaczew „ 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew poprosił Panią Sekretarz Gminy – Elżbietę 

Kowalczyk o przestawienie projektu uchwały  

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy 

Sochaczew oraz tytułu „ Zasłużony dla Gminy Sochaczew „.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 

Krajewska, Gabriel Krakowiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, 



Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Agnieszka Malik, Dominika Misiak 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził , ze uchwała Nr XVII/82/2020 w sprawie 

zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Sochaczew oraz tytułu „ 

Zasłużony dla Gminy Sochaczew została podjęta większością głosów.   

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VII/37/2019 z dnia 17 kwietnia 2019 roku 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego 

 

Projekt uchwały w sprawie inkasa podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego przedstawiła 

Pani inspektor ds. podatków   

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VII/37/2019 z dnia 17 kwietnia 2019 roku w 

sprawie inkasa podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 

Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 

Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir 

Zieliński, Anna Żakowska 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński stwierdził , że uchwała Nr 

XVII/83/2020 w sprawie inkasa podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego podjęta została 

jednogłośnie   

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego fragment wsi Władysławów , 

gmina Sochaczew 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani referent ds. planowania przestrzennego 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego fragment wsi Władysławów , 

gmina Sochaczew.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 



Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 

Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir 

Zieliński, Anna Żakowska 

 

Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził , że uchwała Nr XVII/84/2020 w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla fragmentu obejmującego fragment wsi Władysławów   

 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew – wieś : Kuznocin , zatwierdzonego 

uchwałą nr VI/22/98 Rady Gminy w Sochaczewie z dnia 30 grudnia 1998 roku. 

 

Projekt uchwały przedstawiła pani referent ds. planowania przestrzennego . 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew – wieś : Kuznocin , zatwierdzonego 

uchwałą nr VI/22/98 Rady Gminy w Sochaczewie z dnia 30 grudnia 1998 roku..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 

Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 

Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir 

Zieliński, Anna Żakowska 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński stwierdził , że uchwała Nr 

XVII/85/2020 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew – wieś Kuznocin zatwierdzonego 

uchwałą  Nr VI/22/98 została podjęta jednogłośnie  

 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządnia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew – wieś ; Gawłów, zatwierdzonego 

uchwałą nr L/211/2002 Rady Gminy w Sochaczewie z dnia 28 sierpnia 2002 roku 

 

Przewodniczący Rady Gminy pa n Czesław Ćwikliński poprosił pani a referent ds. 

planowania przestrzennego o przedstawienie projektu uchwały  

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządnia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew – wieś ; Gawłów, zatwierdzonego 

uchwałą nr L/211/2002 Rady Gminy w Sochaczewie z dnia 28 sierpnia 2002 roku.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 

Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 

Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir 

Zieliński, Anna Żakowska 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził , że uchwała Nr XVII/86/2020 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Sochaczew- wieś Gawłów zatwierdzonego uchwałą Nr L/211/2002 Rady Gminy w 

Sochaczewie z dnia 28 sierpnia 2002 roku  została podjęta jednogłośnie  

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 

 

Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok przedstawił 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Wiesław Skóra 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 

Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 

Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir 

Zieliński, Anna Żakowska 

 

                     Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński stwierdził , że uchwała 

Nr XVII/87/2020 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok została 

przyjęta jednogłośnie  

 

 

10. Sprawozdanie Wójta Gminy Sochaczew z działalności między sesjami 

 

11. Sprawy różne 

 

12. Zakończenie obrad XVII Sesji Rady Gminy 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew  

Czesław Ćwikliński 

 

Przygotował(a): admin.1493.1293  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


